
＜入賞＞

順位 No 団体名・チーム名

1位 17 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS

2位 21 埼玉県立蕨高等学校バトン部 SPARKLES

3位 19 横浜創学館高等学校 チアダンス部 Sparkle

順位 No 団体名・チーム名

1位 12 翔凜高等学校チアダンス部 WISALEAS

2位 4 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 Jellys

3位 18 船橋市立船橋高等学校 PIRATES

順位 No 団体名・チーム名

1位 32 東海大学付属高輪台高等学校 HOP BOOTY

2位 28 東京都立鷺宮高等学校 覇音

3位 22 東京都立清瀬高等学校 東京都立清瀬高等学校ダンス部

順位 No 団体名・チーム名

1位 33 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS

2位 37 江戸川学園取手中学校 BRUINS.jr

3位 31 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 VITAL ZIPS Jr.

順位 No 団体名・チーム名

1位 36 東葉高等学校 Bailar

2位 40 千葉県立柏井高等学校 ダンスチア部

3位 38 桜丘中学高等学校 VIERA

順位 No 団体名・チーム名

1位 45 拓殖大学第一高等学校・チアダンス部 SANES

2位 43 東京学館浦安高等学校チアダンス部 Candytuf

3位 47 横浜創学館高等学校 チアダンス部 Sparkle

順位 No 団体名・チーム名

1位 48 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 GLANCE

2位 44 東京都立昭和高等学校 Orange Berries

3位 46 桜丘中学・高等学校 Sparking Cherry

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

千葉県立柏井高校　 ダンスチア部

都立井草高等学校　 IGcrazy24

5) 高校編成　Hip Hop部門　Small

6) 高校編成　Jazz部門

7) 高校編成　Spiritleading部門
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【１部】

1) 高校編成　Song/Pom部門　LSL

2) 高校編成　Song/Pom部門　Small

3) 高校編成　Hip Hop部門　Large

4) 中学校編成　Song/Pom部門　Large

NO.
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No 団体名・チーム名

1 日本大学第二高等学校　 ARCHERS Neo

3 千葉県立船橋高等学校 NEXUS

4 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 Jellys

10 大成高等学校チアダンス部 LUSH

12 翔凜高等学校チアダンス部 WISALEAS

13 市川高等学校 INSPIRE

15 大東文化大学第一高等学校チアダンス部 Clover glow

17 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS

18 船橋市立船橋高等学校 PIRATES

19 横浜創学館高等学校 チアダンス部 Sparkle

20 横須賀学院高校チアダンス部 Glitters　Nikias

21 埼玉県立蕨高等学校バトン部 SPARKLES

22 東京都立清瀬高等学校 東京都立清瀬高等学校ダンス部

28 東京都立鷺宮高等学校 覇音

30 東海大学付属高輪台高等学校 Hop Booty Jr.

31 多摩大学附属聖ヶ丘中学校 VITAL ZIPS Jr.

32 東海大学付属高輪台高等学校 HOP BOOTY

33 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS

35 文京学院大学女子中学校 Rowdy’s Jr.

36 東葉高等学校 Bailar

37 江戸川学園取手中学校 BRUINS.jr

38 桜丘中学高等学校 VIERA

39 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS NEO

40 千葉県立柏井高等学校 ダンスチア部

43 東京学館浦安高等学校チアダンス部 Candytuf

44 東京都立昭和高等学校 Orange Berries

45 拓殖大学第一高等学校・チアダンス部 SANES

46 桜丘中学・高等学校 Sparking Cherry

47 横浜創学館高等学校 チアダンス部 Sparkle

48 埼玉県立所沢北高等学校チアダンス部 GLANCE



＜入賞＞

順位 No 団体名・チーム名

1位 70 日本女子体育大学 ソングリーディング部 GRINS B

2位 72 日本女子体育大学 ソングリーディング部 GRINS C

3位 54 東京女子体育大学同短期大学 URANUS

順位 No 団体名・チーム名

1位 90 CSAearnest AYURA

2位 51 CSAearnest CHERISH

順位 No 団体名・チーム名

1位 57 市川中学校 INSPIRE Jr.

2位 55 東海大学付属高輪台高等学校中等部 HBJ Nexus

3位 53 かえつ有明中学校 かえつ有明中学校 GUSTY

順位 No 団体名・チーム名

1位 69 東海大学菅生高等学校中等部女子チアダンスクラブ King Fishers

2位 65 淑徳巣鴨中学校 WILD CATS Jr.

3位 71 浦和実業学園中学校 Stellars

順位 No 団体名・チーム名

1位 74 日本大学第二高等学校 ARCHERS

2位 89 大東文化大学第一高等学校チアダンス部 Clover

3位 84 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS STAR

順位 No 団体名・チーム名

1位 83 YDC DANCE STUDIO Lapis☆DIO

2位 81 YDC DANCE STUDIO Lapis☆DIO’

3位 77 YDC DANCE STUDIO 麻布校 WINNERS☆BERYL

順位 No 団体名・チーム名

1位 88 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS

2位 86 WING DANCE PROMOTION  SILVER WINGS B

順位 No 団体名・チーム名

1位 92 日本女子体育大学 ソングリーディング部 GRINS

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

千葉市立稲毛国際中等教育学校　ダンスドリル部　 IRIS Neo

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

明治大学チアダンスチーム　 Blooms

船橋市立船橋高等学校　 PIRATES Flag87

60

14) Open編成　オープン部門

15) 大学編成　Jazz部門

NO.

95

NO.
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【２部】

8) 大学編成　Pom部門　

9) Senior編成　オープン部門

10) 中学校編成　オープン部門

11) 中学校編成　Song/Pom部門　Small

13) Junior編成　Pom部門　

12) 高校編成　Song/Pom部門　Medium
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No 団体名・チーム名

50 青山学院大学 BULLETS

53 かえつ有明中学校 かえつ有明中学校 GUSTY

54 東京女子体育大学同短期大学 URANUS

55 東海大学付属高輪台高等学校中等部 HBJ Nexus

56 慶應義塾大学 UNICORNS

57 市川中学校 INSPIRE Jr.

58 東京女子体育大学同短期大学 URANUS Bonds

62 桐蔭横浜大学チアダンス部 SPARKS

65 淑徳巣鴨中学校 WILD CATS Jr.

66 東京医療保健大学チアダンス部 Jasmine

69 東海大学菅生高等学校中等部女子チアダンスクラブ King Fishers

70 日本女子体育大学 ソングリーディング部 GRINS B

71 浦和実業学園中学校 Stellars

72 日本女子体育大学 ソングリーディング部 GRINS C

73 文教大学付属中学校 Claritas

74 日本大学第二高等学校 ARCHERS

77 YDC DANCE STUDIO 麻布校 WINNERS☆BERYL

81 YDC DANCE STUDIO Lapis☆DIO’

83 YDC DANCE STUDIO Lapis☆DIO

84 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS STAR

85 多摩大学附属聖ヶ丘高等学校 VITAL ZIPS

86 WING DANCE PROMOTION  SILVER WINGS B

88 WING DANCE PROMOTION SILVER WINGS

89 大東文化大学第一高等学校チアダンス部 Clover

91 実践学園高等学校 JUN!X

92 日本女子体育大学 ソングリーディング部 GRINS

93 文教大学付属高等学校 RADIANCE

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

90 CSAearnest AYURA


